Prima dicitur aſſumptionis.

Secunda reparationis.

Tertia ſo operationis

**P**ars prima hui⁹ ſermonis que dicitur  
aſſumptionis.

**T**iqui Augustinus in libro de vera  
innocētia. c. lxix. Diuinitas verbi  
equalis patri facta eſt p̄ticeps mor/  
talitatis noſtre. nō de ſuo: ſed de noſtro accipi/  
ens ut t nos efficeremur particeps diuini/  
tatis ei⁹ nō de noſtro: ſz de ipſius tono. **H**ec  
ille. **D**oc aut̄ fuſſet congruum. ſ. deū huma/  
nam carnē aſſumere probari potest ultra di/  
cta in ſupiori ſermonē multis rationibus. ut  
elicitor ex dictis Alexandri de ales in. iij. pte  
ſumme in tractatu de conuenientia icarnati/  
onis. t Richar. ac beati Bonauē. in. iij. diſ.  
j. ar. iij. q. j. t ſancti Thome in. iij. parte ſum/  
me. q. j. ar. vi. **E**t primo ratione oſtentationis  
diuine potētie. **N**unq; em̄ potētia pfecte oñ  
dicitur niſi effectus virtuti cause coequet. **L**u  
igitur potentia dei ſit infinita perfecte nō oñ  
dicitur niſi in actu infinito. **O**mne aut̄q; q̄d  
creatū eſt finitatē habet. Ergo congruū ſuit  
deum incarnari ut oſtenderet infinitā poten/  
tiā ſuā in coniunctione tam distantiaz. ſz  
creatoris t creature. **M**agna enim oſtenſa

De ho/  
minē al/  
ſumē de/  
buīt

# Berino. v. De annūciatiōe Marie

fuit eius potentia in p̄iunctiōe dispariū ele-  
mentoz utiqz cōtrariaz qualitatū i uno cor-  
pore et in tāta cōcordia et equalitate: sicut fuit  
in corpe Ade antelapsum. Maior autē fuit  
ostenlio potentie sue in p̄iunctione illorū ad  
spiritu humanū. Maxima vero in cōiunctio-  
ne verius qz s. corporis et anime ad spiritū in  
creatū. inter que est maxime disparitas et  
distantia. De qua cōiunctione loquīs Ber.  
in sermone de natūrātate dī. Talia opera fecit il-  
la omnipotens maiestas in assumptōne no-  
stre carnis: ita mirabiliter singlaria et singu-  
lariter mirabilia: vt talia nec facienda amplius  
sunt terrā. verbuz q̄ppe et anima et caro in  
vnā couenere psonam. et tria vnū sunt: nō cō-  
fusionē substātie sed vnitate psonē. Hec ille

**D**eclaratur dei sapientia. **H**oc dā ratiō dī declaratiōis  
summa sapientie diuine. Sapientis enim fm  
phm. j. metaphys. est ordinare. Ordo autē  
ut ait Augustin. xix. de ciui. dei. est pariū dis-  
pariūqz rex vnicuiqz locū suū tribuēs dispo-  
sitione. Accipit autē hic locus nō pprie s̄z p con-  
gruentia. p dignitate. p gradu vniuersitatisqz  
Argo ad manifestandā summā sapiam dei:  
congruū fuit summā fieri ordinatiōem. que  
enim a deo sunt: ordinata sunt. ad Rōm. xiiij  
Ordinatio autē summa in creatura est dñm  
iuxta omnē possiblē modū reducēt in suum  
fontē quo vnitur suo principio. Hoc autem  
nō potest fieri nisi illi vniatur personaliter.  
Quacūqz em alia data: hec maior est et p̄stan-  
tior. In hac ostensione ostēdit deus suaz in  
finitam sapientiā. Unde Bern. in quadam  
ep̄la inquit. Nemo nouit hominū nec nos ce-  
re potest ad plenū: qd boni ad grām: quid de  
coris ad gloriā: quid cōmodi ad salutē penes  
seip̄sam cōtineat huius venerandi mysterij. s.  
humane redemptōis inscrutabilis altitudo